839)luto: dent:
ger. 842) Codd. ti Edit. call. o. Tun-rernm. .ilgrr. 843) Cedd, rt

por elocuta-.: c Hl. .lry. 846) ABL'DPEdd. coll. o. hum-run.
850) Could. coll. o. .Ilfll'l'. 851) (»da. roll. o. furia-run. "

. 48. (00. ("Ut. contio.);AFmsdedä-läy. 122).854) Codd. rt übi. coll. o. ger. utin :
' 850)umo" "

. . 864) liominibuu:
861)hab. inter «. 318. r1381. unio His . - (fall. tr. P.

869) c. 82. (133. Concil. Laodic. ex futuri-(t. arhui limo. -—

812) ADForig. Hisp. " con. 68. 873) 80. scr.BH) puro sunt: Et"? 1115)(.'0 d. et Sdrl.819)manifestiuimuni: (lll
' I) 7"! .in.

845)

. eo". a. .ilger.
1. — Alwr. III. 22. 858) c u:

300. — Ana. IX, 40. (sa.)
' * omnium:

590) q od: £ Lugdd. II. III. 891) ('ubi. :! h'tl . roll. 0.
ne leguntur in Conc. L'arthag. hab. ao. 256. 891) ('udd. roll. o­. cul., Eadem]

902) cum llt bluphoum CDF 905) componit ult.-re: Ed..Ilus..- inunu- ponit
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eucharistiam facere, cum9051 nec sanctificari oblatio illic
possit, ubi Spiritus sanctus non sit, nec cuiquam Dominus

er eius preces et orationes prosit, qui Deum905mipse uio­
auit'JUï. Si enim"!!! qui ecclesiam uiolantimn ethniciOWO,

et publicani habentur, multo magis rebelles911P et hostes,
falsa altaria, et illicita sacerdotia, et sacrificia sacrilegam et
omniamaq adulter-iam" fingentes, inter ethnicos et publi­
canos necesse est ut9155conputentur, quos omnes constat a
karitate atqueülö unitatem" ecclesiae catholicae913" reces­
sisse. Ergo"!!! omnia, queCumque faciunt heretici, carnalia
sunt, inaniain et falsa, italm ut nichil eorum, que illi ges­
serint, a nobis probari debeatm. Nonm statim suscipienda
sunt et assumenda que iactantur in Christi nomine, sed que
geruntur in Christi ueritate. uomodosm enim erticere
que agunt aut inpetrare aliquid illicitis conatibus a eo 935"

ossunt, qui contra Deum quod eis non licet moliuntur?
£s. Quare, qui hereticis et scismaticispatrocinantur, cen­
sura'* diuina in eorum probantur facmore et penis non
solum duces et auctores, sed etiam participes destinari, nisi
se"!6 a communione malorum separauerint, preci iente.927
Domino per Moysen imm: ,,Separamini a tabernacu is iionii­
num istorum durissimorum, et nolite tangere deW"? onini­
bus, que sunt iniit"! eis, ne simul pereatis in peccatis eo­
rum9itl." Et quod comminatus Dominus er oysen fuerat
inpleuit, ut, quisquis'JW-"nse a Chore, et athan, et Abiron
non separasset, penas statim pro inpia communione sol­
ueretW h". Sicut etiam per Osee prophetam Spiritus sanctus
testatur dicens 934c*: ,,Sacriiicia eorum tamquam panis luctus;
omnes, qui manducantium ea, contaminabuntur;" docens
scilicet et ostendens omnes omnino cum auctoribus'J-Wsup­
plicio coniungi, qui fuerint peccato eorum contaminati.
C. LXXI. Vera sacri/icit: non nisi in fide ecclesiae celebrantur.
Item Augustiuas [lib. Sententiarum per Prosperuni Aqui­